

René Madsen Consulting ApS

Ellehøj 31, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 53 51 49

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2025.

John René Madsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	René Madsen Consulting ApS Ellehøj 31 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 53 51 49 Stiftet: 30. april 2018 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 7. regnskabsår
Direktion	John René Madsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V
Modervirksomhed	René Madsen Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-112	-82	514	1.036	1.668
Resultat af primær drift	-112	-228	43	137	899
Finansielle poster, netto	-29	-57	-54	-37	-9
Årets resultat	-137	-290	-9	78	693
Balance:					
Balancesum	573	620	897	1.298	1.524
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	39
Egenkapital	55	72	62	128	743
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	1	1	1	1
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	110,5	113,0	107,0	109,3	189,5
Soliditetsgrad	9,6	11,6	6,9	9,9	48,8
Egenkapitalforrentning	-215,7	-432,8	-9,5	17,9	119,6

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i konsulentvirksomhed indenfor informations-teknologi.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -112 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod -290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-111.943	-81.532
1 Personaleomkostninger	-141	-143.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.243</u>
Driftsresultat	-112.084	-228.333
Andre finansielle indtægter	2.531	202
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.483</u>	<u>-57.325</u>
Resultat før skat	-141.036	-285.456
3 Skat af årets resultat	<u>4.070</u>	<u>-4.671</u>
Årets resultat	<u>-136.966</u>	<u>-290.127</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-136.966</u>	<u>-290.127</u>
Disponeret i alt	<u>-136.966</u>	<u>-290.127</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.533	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.000</u>	<u>5.650</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.533</u>	<u>5.650</u>
Likvide beholdninger	<u>562.442</u>	<u>614.244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>572.975</u>	<u>619.894</u>
Aktiver i alt	<u>572.975</u>	<u>619.894</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>4.583</u>	<u>21.549</u>
Egenkapital i alt	<u>54.583</u>	<u>71.549</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.072	491.869
Anden gæld	<u>49.320</u>	<u>56.476</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.392</u>	<u>548.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>518.392</u>	<u>548.345</u>
Passiver i alt	<u>572.975</u>	<u>619.894</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	11.676	61.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	-290.127	-290.127
Skattefrit koncerntilskud	0	300.000	300.000
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	21.549	71.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.966	-136.966
Skattefrit koncerntilskud	0	120.000	120.000
	50.000	4.583	54.583

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	139.320
Andre omkostninger til social sikring	<u>141</u>	<u>4.238</u>
	141	143.558
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.274	55.976
Andre finansielle omkostninger	<u>209</u>	<u>1.349</u>
	31.483	57.325
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.070	-9.504
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>14.175</u>
	-4.070	4.671
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>245.409</u>	<u>245.409</u>
Kostpris 30. september 2025	245.409	245.409
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-245.409	-242.166
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-3.243</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-245.409	-245.409
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2024	0	14.175
Udskudt skat skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.175</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 94 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med René Madsen Holding ApS, CVR-nr. 39 52 49 45, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.